يا الله ځمکه دي په خپل نور سره منوره کړه! اللهم آمين آمين!

پايله: د مسلمانانو د امام يا خليفه په اطاعت امر، د هغه په پاتي کېدلو امر دی او له هغه چا سره جگړه کول، چي له امام سره جگړه کوي، قرينه ده؛ د واحد خليفه په توگه د هغه د پاتي کېدلو لپاره.

۱۴۴۲ هـ.ق، د رجب ۲۱ مه

۲۰۲۱ م، د مارچ ۵ مه

ژباړن: حبيب الله